بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ : مُحَمَّدٌ رَّسُوْلُ اللّٰهِ الْکَرِیْمِ
وَ عَلٰی عَیْدِهِ الْمَسْبُوْمِ الْمَوْجُوْدِ

ایڈیٹر۔
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر۔
خورشید احمد انور

شرح چندہ
سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
سالانہ غیر ۲۰ روپے
فی پرچہ ۲۵ پے

۱۶ رمضان المبارک ۱۳۸۹ھ ۲۶ نبوت ۱۳۲۸ھ ۲۶ نومبر ۱۹۶۹ء

جلسہ شہادت کی عظیم و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت یحییٰ بن زکریا علیہ السلام کے اہل شاہد

اس جلسہ کو معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں یہ امر ہے جس کی غائص تائید حق اور اعلائے کلمۃ اللہ پر تکیا ہے

میں دعا کرتا ہوں کہ ہر ایک صاحب جو اس الہی جلسہ کیلئے سفر اختیار کریں خدا تعالیٰ ان کے ساتھ ہو اور ان کو اجر عظیم بخشے